
PROCESSO: 75.876/2022

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO CONTRATO 098/2020.

Objeto: OBRA DE REFORMA, ADAPTAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY DO
DISTRITO DE CONDURU, CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades

da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER E QUALIDADE DE VIDA – SEMESP e SECRETARIA

MUNICIAPL DE OVRAS - SEMO.

CONTRATADO: CONSTRUTORA ITAIPAVAEIRELI EPP.

O presente Termo tem por objeto a Re-ratificação do valor do 1º Reajuste contratual anteriormente

publicado no 2º Termo de apostilamento, com o valor de R$ 44.134,56 (Quarenta e quatro mil, cento e trinta e

quatro reais e cinquenta e seis centavos), para o valor a ser pago de R$ 44.026,51 (Quarenta e quatro mil,

vinte e seis reais e cinquenta e um centavos) ao contrato 098/2020.

SIGNATÁRIOS: Ramon Silveira – Secretário Municipal de Esporte e Lazer e qualidade de vida, Rodrigo de

Almeida Bolelli - Secretário Municipal de Obras e Maria Cláudia Cardoso Braconi - Sócia da Contratada.

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de Fevereiro de 2023.

Ramon Silveira
Secretário Municipal de Esporte e Lazer e Qualidade de vida

Rodrigo de Almeida Bolelli
Secretário Municipal de Obras

Maria Claudia Cardoso Braconi
Proprietária da Contrada

MARIA CLAUDIA 
CARDOSO 
BRACONI:10796617783

Assinado de forma digital por 
MARIA CLAUDIA CARDOSO 
BRACONI:10796617783 
Dados: 2023.02.28 12:49:45 
-03'00'

RODRIGO DE 
ALMEIDA 
BOLELLI:8846475
0706

Assinado de forma digital 
por RODRIGO DE ALMEIDA 
BOLELLI:88464750706 
Dados: 2023.03.01 
11:33:34 -03'00'

RAMON 
SILVEIRA:08753
619781

Assinado de forma digital 
por RAMON 
SILVEIRA:08753619781 
Dados: 2023.03.02 
08:10:52 -03'00'


